
Norge, Stavanger med blomsterön Flor og Fjære 
 
En resa över Telemark till Stavanger, Rogaland och Nordsjövägen 
 

 
 
 

Resa 1, den 24 - 27 juli 
Resa 2, den 3 - 6 augusti 
Mer info om avgångarna här nedan* 

 
 
Storstadens puls - ödemarkens tystnad, världshavens brus - fjordarnas stillhet, söderns 

"playor" - Nordens fjäll, kustlandskapets civilisation - inlandets historiska tradition. Allt 

detta finns på samma plats, i Norges sydvästra hörn. Här, i landskapet Rogaland med 

oljehuvudstaden Stavanger, finns denna för oss svenskar undangömda oas som erbjuder 

oss allt detta. Att vårt västra grannland har så mycket att erbjuda i olika former och 

skepnader är väl bekant, men att allt detta finns så nära oss är väl för de flesta tämligen 

okänt. Stavanger är en stor modern hamnstad med ett myllrande folkliv där näringsliv och 

turism blandas i en härlig röra, liksom gammal och ny bebyggelse.  

Tjörns Trädgårdsförening/Nordia Buss och Resor vill erbjuda dig en riktigt fin resa med 

många upplevelser. 

Om du ger oss 4 dagar av din tid, så lovar vi att denna "Norway à la carte" resa blir ett 

minne för livet.  

VÄLKOMNA! 

 
 



 
Dag 1 
Avresa från Tjörn, vi åker genom Bohuslän till Strömstad, vi stannar till vid Tanum Rasta för kaffe och 
dubbelfralla med ost och skinka. 
Färden går vidare mot Moss där vi tar färjan Bastö Fosen till Horten. 
Vi kör vidare utmed Telemarkskanalens vackraste del från Skien till Kviteseid och vid slusstrappan i 
Vrangfoss följer vi passagerarbåtarnas slussning, samtidigt som vi serveras busskaffe och Ciabatta 
 
Ankomst till Vrådal, besök och shopping hos silversmeden Astrid Söftestads smedja och galleri och 
Nisseloft, Sölvsmedstunet.  
Vi stannar en natt på Quality Straand Hotel som ligger med utsikt över sjön Nisser.  
Vi bor i dubbelrum med dusch/WC. 
På hotellet finns det pool och en relaxavdelning. Det finns även en badplats nere vid Nisservattnet 
om du vill ta ett svalkande kvällsdopp. 
Middagsbuffé inkl vatten, öl eller 1 glas vin per person samt kaffe på hotellet. 
 
Dag 2 
Frukost på hotellet. 
Tidig avresa från vårt hotell i Vrådal. Vi åker mot Setesdalen och panoramavägen över Suleskar, Sirdal 
och den natursköna Hunnedalen. Kort bensträckarpaus i Valle, Setesdalen. Lunch inkl. dryck och 
kaffe på Byrkjedalstunet Dirdal som förutom sin goda mat erbjuder oss en stunds shopping i sin 
välsorterade butik med tillhörande ljusstöperi(1,5tim) 
Högsfjordferga Lauvvik-Oanes (10 min) 
Vi går ombord på Rødne Fjordcruise för en kryssning in i den majestätiska Lysefjorden, där vi omges 
av storslagna fjäll som sträcker sig över 1000 m.ö.h. Från fartyget ser vi även den välkända 
"Preikestolen" vars lodräta klippa stupar 800 meter ner i fjorden, extra spännande är det när fartyget 
för oss längst in i fjällklyftan "Fantehålå".  
Sista etappen kryssar vi vidare genom den idylliska skärgården till Stavanger. 
Ankomst till Stavanger och inkvartering på Radissons Hotel Atlantic i dubbelrum med wc/dusch.  
Här väntar oss 2 rätters middag inkl vatten, öl eller 1 glas vin per person samt kaffe.  
Hotellet ligger vid den vackra Byparken med Breiavatnet, ett stenkast från kajen med alla båtar och 
de små fina gränderna i Gamle Stavanger. 
 
Dag 3 
Frukost på hotellet. 
Efter frukosten möter vi vår lokalguide, som ska visa "sin" stad. (2,5 tim) 
Här finns det lite egen tid i Stavangers mysiga och levande centrum. (ca 1 tim) 
Dagens höjdpunkt är utflykten till blomsterön Flor og Fjære (www.florogfjare.no), världens 
nordligaste tropiska trädgård. Varje år planteras cirka 50 000 sommarblommor bland citrus, palmer, 
dammar och vita stränder.  
På denna vackra ö valde drottning Sonja att fira sin 70-årsdag. Båtturen tar 20 min till ön Sør-Hilde 
(ca 5 timmar). 
Vi blir serverade lunchbuffé inkl vatten, öl eller 1 glas vin per person samt kaffe. Åter till Stavanger. 
Kvällen är fri för att på egen hand uppleva denna livliga stad och dess rika utbud på serveringar och 
restauranger. Inkvartering enlig ovan. 
 
 
 
 
 
 
 



Dag 4 
Frukost på hotellet. 
Avresa från Stavanger, vi följer kusten söderut genom Sörlandets omväxlande fjäll- och 
fjordlandskap. Kaffe och smörgås på restaurang Hr Redaktör i Mandal, Norges sydligaste stad. Det 
blir även lite egen tid att strosa runt i denna mysiga stad t.ex. till utsiktspunkten Uranienborg. Kort 
paus i Tvedestrand som är en av Sörlandets riktiga pärlor. 
 
Efter fyra fantastiska dagar är vi i Sandefjord och går ombord på Color Lines färja till Strömstad (2,5 
tim). Vi äter en middagsbuffé inkl. dryck och kaffe ombord.  
Det finns möjlighet att handla taxfree. 
 
Hemkomst till Tjörn 21.45 
 
Pris: 9 975 kronor per person. Enkelrumstillägg: 3 250 kronor för arrangemang enligt ovan inklusive 
bussresa i helturistbuss. I priset ingår även 1 flaska vatten till resenärerna. 
 
Avresa 
07.30 Kållekärrs pendelparkering. 07.35 Häggvalle damm. 07.45 St 1 tappen Almön      
08.00 CK Stenungsund. ca 08.40 Torp hlp Uddevalla  
Upphämtning kan ske från Bäckevik - Rönnäng - Skärhamn. 
 
Anslutningsbuss från Ale – Kungälv kan ordnas vid minst 10 passagerare och den ingår i resans pris, 
erbjudandet gäller endast Resa 2. 
 
*Vi önskar först och främst fylla upp Resa 2 för att säkerställa att en av resorna skall kunna 
genomföras. Vi väljer att göra så här för att vi inte ska stå med två bussar med för få deltagare och 
att de då blir inställda.  
Givetvis får du anmäla dig till Resa 1 då vi gärna vill genomföra båda resorna. 
 
Anmälan senast 
Resa 1 den 18 juni  
Resa 2 den 28 juni 
Ring efter klockan 18.00 till Christina 070 64 775 64, ej sms. 
Vid anmälan skall namn, ålder anges (t.ex. 55 år, ålder den dagen då vi åker hem mot Strömstad), 
medborgarskap (om ej svenskt) samt om du har matallergi. 
 
Nordia Buss och Resor skickar faktura och resan ska betalas 4 veckor före avresedagen, då har du fri 
avbokning av enskilda resenärer ända fram till tidpunkten för avresan under förutsättning att 
avbokningen skett per telefon eller mail. 
 
Resan arrangeras av Nordia Buss / Destination Norge AB.  
 
www.straand.no/ 
www.florogfjære.no 
www.visitnorway.se/resmal/fjord-norge/stavanger/ 
 

http://www.straand.no/
about:blank
http://www.visitnorway.se/resmal/fjord-norge/stavanger/


        
 
 

  
 
 

                          
 



 
 
 
 


